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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  15 16

1 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0002 - - - - - 2 B Pembelian 2012 38,000.00                         76,000.00 R. Kls IV (Buku PKn)

2 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0003 s/d 0004 - - - - - 2 B Pembelian 2012 39,000.00                         78,000.00 R. Kls V (Buku PKn)

3 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0005 s/d 0032 - - - - - 28 B Pembelian 2006 3,500.00                           98,000.00 R. Kls V (Buku Bhs Bali)

4 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0033 s/d 0034 - - - - - 2 B Pembelian 2012 43,000.00                         86,000.00 R. Kls VI (Buku PKn)

5 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0035 s/d 0070 - - - - - 36 B Pembelian 2006 3,500.00                           126,000.00 R. Kls VI (Buku Bhs Bali)

6 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0071 s/d 0127 - - - - - 57 B Pembelian 2006 3,500.00                           199,500.00 R. Kls IV (Bhs Bali)

7 Agama Islam 05.17.01.03.01 0001 s/d 0010 - - - - - 10 B Pembelian 2006 17,200.00                         172,000.00 R. Guru

8 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0001 s/d 0040 - - - - - 40 B Pembelian 2005 2,150.00                           86,000.00 R. Kls II

9 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0041 s/d 0042 - - - - - 2 B Pembelian 2012 45,000.00                         90,000.00 R. Kls IV

10 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0043 s/d 0044 - - - - - 2 B Pembelian 2012 48,000.00                         96,000.00 R. Kls V

11 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0045 s/d 0072 - - - - - 28 B Pembelian 2005 21,500.00                         602,000.00 R. Kls V

12 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0073 s/d 0074 - - - - - 2 B Pembelian 2012 42,000.00                         84,000.00 R. Kls VI

13 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0075 s/d 0081 - - - - - 7 RB Pembelian 2006 31,000.00                         217,000.00 R. Kls I

14 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0082 s/d 0095 - - - - - 14 RB Pembelian 2005 17,000.00                         238,000.00 R. Kls III

15 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0096 s/d 0110 - - - - - 15 RB Pembelian 2006 34,000.00                         510,000.00 R. Kls IV

16 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0111 s/d 0127 - - - - - 17 RB Pembelian 2005 16,000.00                         272,000.00 R. kls VI

17 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0128 s/d 0153 - - - - - 26 RB Pembelian 2007 156,538.46                       4,070,000.00 R. Kls I s/d V

18 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0001 s/d 0002 - - - - - 2 B Pembelian 2012 39,000.00                         78,000.00 R. Kls IV

19 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0003 s/d 0004 - - - - - 2 B Pembelian 2012 41,000.00                         82,000.00 R. Kls V

20 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0005 s/d 0006 - - - - - 2 B Pembelian 2012 43,000.00                         86,000.00 R. Kls VI

21 Matematika 05.17.01.06.01 0001 s/d 0034 - - - - - 34 RB Pembelian 2005 18,000.00                         612,000.00 R. Kls II
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22 Matematika 05.17.01.06.01 0035 s/d 0048 - - - - - 14 B Pembelian 1999 21,000.00                         294,000.00 R. Kls III

23 Matematika 05.17.01.06.01 0049 s/d 0050 - - - - - 2 B Pembelian 2012 65,000.00                         130,000.00 R. Kls IV

24 Matematika 05.17.01.06.01 0051 s/d 0052 - - - - - 2 B Pembelian 2012 63,000.00                         126,000.00 R. Kls V

25 Matematika 05.17.01.06.01 0053 s/d 0054 - - - - - 2 B Pembelian 2012 60,000.00                         120,000.00 R. Kls VI

26 Matematika 05.17.01.06.01 0055 s/d 0094 - - - - - 40 B Pembelian 2005 2,150.00                           86,000.00 R. Kls I

27 Matematika 05.17.01.06.01 0095 s/d 0122 - - - - - 28 RB Pembelian 2005 21,500.00                         602,000.00 R. Kls V

28 Matematika 05.17.01.06.01 0123 s/d 0139 - - - - - 17 RB Pembelian 2005 17,000.00                         289,000.00 R. Kls VI

29 Matematika 05.17.01.06.01 0140 s/d 0151 - - - - - 12 RB Pembelian 2006 32,000.00                         384,000.00 R. Kls VI

30 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0001 s/d 0002 - - - - - 2 B Pembelian 2012 49,000.00                         98,000.00 R. Kls IV (Buku IPA)

31 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0003 s/d 0004 - - - - - 2 B Pembelian 2012 48,000.00                         96,000.00 R. Kls IV (Buku IPS)

32 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0005 s/d 0006 - - - - - 2 B Pembelian 2012 47,000.00                         94,000.00 R. Kls V (Buku IPA)

33 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0007 s/d 0008 - - - - - 2 B Pembelian 2012 53,000.00                         106,000.00 R. Kls V (Buku IPS)

34 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0009 s/d 0010 - - - - - 2 B Pembelian 2012 52,000.00                         104,000.00 R. Kls VI (Buku IPA)

35 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0011 s/d 0012 - - - - - 2 B Pembelian 2012 41,000.00                         82,000.00 R. Kls VI (Buku IPS)

36 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0013 s/d 0026 - - - - - 14 RB Pembelian 2005 17,000.00                         238,000.00 R. Kls III (IPS)

37 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0027 s/d 0052 - - - - - 26 RB Pembelian 2005 14,000.00                         364,000.00 R. Kls IV (IPA)

38 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0053 s/d 0086 - - - - - 34 RB Pembelian 2005 18,264.71                         621,000.00 R. Kls V (IPS)

39 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0087 s/d 0269 - - - - - 183 RB Pembelian 2007 20,000.00                         3,660,000.00 R. Kls I s/d V (IPA)

40 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 0270 s/d 0273 - - - - - 4 RB Pembelian 2005 26,750.00                         107,000.00 R. Kep. Sek (Sain)

41 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 

Lain-lain

05.17.01.07.10 - - - - - 31 RB Pembelian 2005 18,000.00                         558,000.00 R. Kep. Sek (Sain)

42 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah 

Raga Lain-lain

05.17.01.08.09 0001 - - - - - 1 B Pembelian 2011 3,356,922.00                    3,356,922.00 R. Kls I s/d VI (Buku Penjas)

43 Alat Musik/Band 05.18.01.03.01 0001 s/d 0003 - - - 3 B Pembelian 2013 997,700.00                       2,993,100.00 Gitar Akustik SD 1 Banyupoh

44 Alat Volley 05.18.01.04.02 0001 s/d 0002 - - - 2 B Pembelian 2012 300,000.00                       600,000.00 R.T.Barang (Bola Volley)

45 Alat Volley 05.18.01.04.02 0003 - - - 1 B Pembelian 2006 235,000.00                       235,000.00 R.T.Barang (Bola Volley)

46 Alat Volley 05.18.01.04.02 0004 s/d 0005 - - - 2 B Pembelian 2011 75,000.00                         150,000.00 R.T.Barang (Net Volley)

47 Alat Volley 05.18.01.04.02 0006 s/d 0007 - - - 2 RB Pembelian 2011 250,000.00                       500,000.00 R.T.Barang (Bola Volley)

48 Alat Volley 05.18.01.04.02 0008 - - - 1 RB Pembelian 2006 200,000.00                       200,000.00 R.T.Barang (Bola Volley)

49 Alat Volley 05.18.01.04.02 0009 - - - 1 RB Pembelian 2006 150,000.00                       150,000.00 Tdk ditemukan (Bola Volley)

50 Alat Volley 05.18.01.04.02 0010 s/d 0011 - - - 2 RB Pembelian 2005 100,000.00                       200,000.00 Tdk ditemukan (Bola Volley)

51 Alat Volley 05.18.01.04.02 0012 s/d 0013 - - - 2 B Pembelian 2013 168,960.00                       337,920.00 Bola Volley SD 1 Banyupoh

52 Alat Volley 05.18.01.04.02 0014 s/d 0015 - - - 2 B Pembelian 2013 168,960.00                       337,920.00 Net Volley SD 1 Banyupoh

53 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0001 - - - 1 B Pembelian 2012 3,500,000.00                    3,500,000.00 R.T.Barang (Meja Pingpong)

54 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0002 s/d 0003 - - - 2 B Pembelian 2011 10,250.00                         20,500.00 R.T.Barang (Bola Tenis Meja)

55 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0004 s/d 0007 - - - 4 RB Pembelian 2011 55,000.00                         220,000.00 R.T.Barang (Bat Tenis Meja)

56 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0008 s/d 0011 - - - 4 RB Pembelian 2005 50,000.00                         200,000.00 Tdk ditemukan (Bat Tenis Meja)



57 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0012 s/d 0015 - - - 4 B Pembelian 2013 168,960.00                       675,840.00 Bad Tenis Meja SD 1 Banyupoh

58 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0016 - - - 1 B Pembelian 2013 211,200.00                       211,200.00 Bola Tenis Meja SD 1 Banyupoh

59 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0017 - - - 1 B Pembelian 2013 1,287,000.00                    1,287,000.00 Meja Tenis Meja SD 1 Banyupoh

60 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0001 s/d 0005 - - - 5 B Pembelian 2012 160,000.00                       800,000.00 R.T.Barang (Pipa Gawang)

61 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0006 s/d 0007 - - - 2 RB Pembelian 2011 200,000.00                       400,000.00 R.T.Barang (Bola Sepak Bola)

62 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0008 s/d 0010 - - - 3 RB Pembelian 2006 183,333.33                       550,000.00 R.T.Barang (Bola Sepak Bola)

63 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0011 - - - 1 RB Pembelian 2005 200,000.00                       200,000.00 Tdk ditemukan (Bola Sepak Bola)

64 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0012 s/d 0013 - - - 2 B Pembelian 2013 185,790.00                       371,580.00 Bola Kaki SD 1 Banyupoh

65 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0001 s/d 0002 - - - 2 B Pembelian 2011 80,500.00                         161,000.00 R.T.Barang (Raket)

66 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0003 s/d 0006 - - - 4 RB Pembelian 2005 67,500.00                         270,000.00 R.T.Barang (Raket)

67 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0007 s/d 0010 - - - 4 B Pembelian 2013 168,960.00                       675,840.00 Raket SD 1 Banyupoh

68 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0011 s/d 0012 - - - 2 B Pembelian 2013 126,720.00                       253,440.00 Net Bulu Tangkis SD 1 Banyupoh

69 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0013 - - - 1 B Pembelian 2013 101,310.00                       101,310.00 Suttlekock SD 1 Banyupoh

70 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0001 s/d 0017 - - - 17 B Pembelian 2012 3,000.00                           51,000.00 R.T.Barang (Bola Kasti)

71 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0018 - - - 1 RB Pembelian 2005 150,000.00                       150,000.00 R.Kep.Sek. (Stop Watt)

72 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0019 - - - 1 B Pembelian 2011 100,023.01                       100,023.01

73 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 - - - 1 RB Pembelian 2011 557,750.00                       557,750.00 Tdk ditemukan

74 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0020 s/d 0044 - - - 25 RB Pembelian 2005 2,000.00                           50,000.00 Tdk ditemukan (Bola Kasti)

75 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0045 - - - 1 RB Pembelian 2006 75,000.00                         75,000.00 Tdk ditemukan

76 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0046 s/d 0047 - - - 2 B Pembelian 2013 177,320.00                       354,640.00 Bola Futsal SD 1 Banyupoh

77 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0048 - - - 1 B Pembelian 2013 211,200.00                       211,200.00 Tongkat Estapet SD 1 Banyupoh

78 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0049 - - - 1 B Pembelian 2013 190,080.00                       190,080.00 Tas POA SD 1 Banyupoh

79 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0050 s/d 0053 - - - 4 B Pembelian 2013 12,650.00                         50,600.00 Kantong POA SD 1 Banyupoh

80 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0054 s/d 0065 - - - 12 B Pembelian 2013 14,740.00                         176,880.00 Bola Soft Tenis POA SD 1 

Banyupoh

81 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0066 s/d 0075 - - - 10 B Pembelian 2013 25,300.00                         253,000.00 Cones SD 1 Banyupoh

82 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0076 s/d 0083 - - - 8 B Pembelian 2013 126,720.00                       1,013,760.00 Gelang Raja SD 1 Banyupoh

83 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0084 - - - 1 B Pembelian 2013 21,120.00                         21,120.00 Buku Poa SD 1 Banyupoh

84 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0085 - - - 1 B Pembelian 2013 33,000.00                         33,000.00 CD Poa SD 1 Banyupoh

85 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0086 s/d 0089 - - - 4 B Pembelian 2013 84,480.00                         337,920.00 Bola POA SD 1 Banyupoh

86 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0090 s/d 0093 - - - 4 B Pembelian 2013 83,600.00                         334,400.00 Bola Ayunan Besar SD 1 

Banyupoh

87 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0094 s/d 0097 - - - 4 B Pembelian 2013 67,540.00                         270,160.00 Bola Ayunan Kecil SD 1 Banyupoh

88 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0098 s/d 0105 - - - 8 B Pembelian 2013 84,480.00                         675,840.00 Roket/Rudal SD 1 Banyupoh

89 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0106 s/d 0113 - - - 8 B Pembelian 2013 67,540.00                         540,320.00 Gawang Aman SD 1 Banyupoh

90 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0114 s/d 0123 - - - 10 B Pembelian 2013 33,770.00                         337,700.00 Petak Lompat SD 1 Banyupoh



91 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0124 - - - 1 B Pembelian 2013 41,800.00                         41,800.00 Clapper SD 1 Banyupoh

92 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0125 s/d 0134 - - - 10 B Pembelian 2013 8,360.00                           83,600.00 Bilah SD 1 Banyupoh

93 Matras 05.18.02.01.03 0001 s/d 0002 - - - 2 B Pembelian 2013 1,372,800.00                    2,745,600.00 Matras Senam SD 1 Banyupoh

94 Catur 05.18.02.04.01 0001 s/d 0008 - - - 8 B Pembelian 2013 67,540.00                         540,320.00 Catur SD 1 Banyupoh

95 Pengalamanku 26 B DAK 2014 7,605.00                           197,730.00 SD 1 BANYUPOH

96 Lingkungan Bersih, Sehat dan 

Asri

26 B DAK 2014 7,378.00                           191,828.00 SD 1 BANYUPOH

97 Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku

26 B DAK 2014 7,378.00                           191,828.00 SD 1 BANYUPOH

98 Peristiwa Alam 26 B DAK 2014 7,378.00                           191,828.00 SD 1 BANYUPOH

99 Hidup Bersih dan Sehat 20 B DAK 2014 8,740.00                           174,800.00 SD 1 BANYUPOH

100 Air, Bumi dan Matahari 20 B DAK 2014 9,649.00                           192,980.00 SD 1 BANYUPOH

101 Merawat Hewan dan Tumbuhan 20 B DAK 2014 12,147.00                         242,940.00 SD 1 BANYUPOH

102 Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan

20 B DAK 2014 10,103.00                         202,060.00 SD 1 BANYUPOH

103 Indahnya Negeriku 20 B DAK 2014 6,469.00                           129,380.00 SD 1 BANYUPOH

104 Cita-Citaku 20 B DAK 2014 6,469.00                           129,380.00 SD 1 BANYUPOH

105 Tempat Tinggalku 20 B DAK 2014 6,469.00                           129,380.00 SD 1 BANYUPOH

106 Makananku Sehat dan Bergizi 20 B DAK 2014 6,469.00                           129,380.00 SD 1 BANYUPOH

107 Organ Tubuh Manusia dan 

Hewan

17 B DAK 2014 8,286.00                           140,862.00 SD 1 BANYUPOH

108 Sejarah Peradaban Indonesia 17 B DAK 2014 8,060.00                           137,020.00 SD 1 BANYUPOH

109 Ekosistem 17 B DAK 2014 8,060.00                           137,020.00 SD 1 BANYUPOH

110 Lingkungan Sahabat Kita 17 B DAK 2014 8,286.00                           140,862.00 SD 1 BANYUPOH

111 Pengalamanku 3 B DAK 2014 8,159.00                           24,477.00 SD 1 BANYUPOH

112 Lingkungan Bersih, Sehat dan 

Asri

3 B DAK 2014 7,685.00                           23,055.00 SD 1 BANYUPOH

113 Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku

3 B DAK 2014 8,159.00                           24,477.00 SD 1 BANYUPOH

114 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 8,159.00                           24,477.00 SD 1 BANYUPOH

115 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 13,366.00                         40,098.00 SD 1 BANYUPOH

116 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 12,656.00                         37,968.00 SD 1 BANYUPOH

117 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 14,313.00                         42,939.00 SD 1 BANYUPOH

118 Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan

3 B DAK 2014 11,946.00                         35,838.00 SD 1 BANYUPOH

119 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 9,579.00                           28,737.00 SD 1 BANYUPOH

120 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 9,579.00                           28,737.00 SD 1 BANYUPOH

121 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 9,579.00                           28,737.00 SD 1 BANYUPOH

122 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 9,579.00                           28,737.00 SD 1 BANYUPOH

123 Organ Tubuh Manusia dan 

Hewan

3 B DAK 2014 8,396.00                           25,188.00 SD 1 BANYUPOH

124 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 9,815.00                           29,445.00 SD 1 BANYUPOH

125 Ekosistem 3 B DAK 2014 11,472.00                         34,416.00 SD 1 BANYUPOH



126
Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014

13,602.00                         40,806.00
SD 1 BANYUPOH

127
Reong 4 B APBD 2015

1,298,000.00                    5,192,000.00

128
Ceng ceng 5 B APBD 2015

1,100,000.00                    5,500,000.00

129
Tawa tawa 1 B APBD 2015

2,750,000.00                    2,750,000.00

130
Kempul 1 B APBD 2015

2,200,000.00                    2,200,000.00

131
Gong 1 B APBD 2015

3,850,000.00                    3,850,000.00

132
Kendang 2 B APBD 2015

1,982,035.00                    3,964,070.00

133
Ponggang 2 B APBD 2015

2,090,000.00                    4,180,000.00

134
Tungguan Kempul 1 B APBD 2015

2,530,000.00                    2,530,000.00

135
Tungguan Gong 1 B APBD 2015

2,811,930.00                    2,811,930.00

136
Bahasa Indonesia 4 13 B BOS 2015

9,175.46                           119,281.00

137
Bahasa Indonesia 5 17 B BOS 2015

8,056.00                           136,952.00

138
Bahasa Indonesia 6 16 B BOS 2015

8,806.00                           140,896.00

139
I P A BSE 1 22 B BOS 2015

9,096.00                           200,112.00

140
I P A BSE 2 18 B BOS 2015

10,429.00                         187,722.00

141
I P A BSE 3 19 B BOS 2015

12,720.00                         241,680.00

142
I P A BSE 4 18 B BOS 2015

9,942.00                           178,956.00

143
I P A BSE 5 18 B BOS 2015

11,563.00                         208,134.00

144
I P A BSE 6 16 B BOS 2015

9,715.00                           155,440.00

145
I P S BSE 1 22 B BOS 2015

9,260.00                           203,720.00

146
I P S BSE 2 18 B BOS 2015

6,957.00                           125,226.00

147
I P S BSE 3 19 B BOS 2015

5,099.00                           96,881.00

148
Widya Hindu Darma SD 3 19 B BOS 2015

18,000.00                         342,000.00

149
Widya Hindu Darma SD 4 6 B BOS 2015

21,000.00                         126,000.00

150
Pendidikan Budi Pekerti 2 1 B BOS 2015

25,000.00                         25,000.00

151
Bahasa Bali 2 1 B BOS 2015

12,000.00                         12,000.00

152
 -Widya Hindu Darma SD 1 22 B BOS 2015

17,500.00                         385,000.00

153
 -Widya Hindu Darma SD 2 18 B BOS 2015

17,500.00                         315,000.00

154
 -Widya Hindu Darma SD 3 19 B BOS 2015

18,000.00                         342,000.00

155
 -Widya Hindu Darma SD 4 18 B BOS 2015

21,000.00                         378,000.00

156
 -Widya Hindu Darma SD 5 18 B BOS 2015

18,000.00                         324,000.00



157
 -Widya Hindu Darma SD 6 16 B BOS 2015

17,500.00                         280,000.00

158
 -Pendidikan Budi Pekerti 1 1 B BOS 2015

25,000.00                         25,000.00

159
 -Pendidikan Budi Pekerti 2 1 B BOS 2015

25,000.00                         25,000.00

160
 -Pendidikan Budi Pekerti 3 1 B BOS 2015

25,000.00                         25,000.00

161
 -Pendidikan Budi Pekerti 4 1 B BOS 2015
